

MULTI ENTREPRISE ApS

Ingasvej 57
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2018

Carsten Wann Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTI ENTREPRISE ApS
Ingasvej 57
8220 Brabrand

CVR-nr: 25990617
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark

CVR-nr: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Multi Entreprise ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 07/11/2018

Direktion

Carsten Wann Petersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen erklærer, at betingelserne for fravalg jf. årsregnskabslovens § 135 er opfyldt.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Multientreprise ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for Multientreprise ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, 07/11/2018

Leif Nielsen , mne9193
statsautoriseret revisor
Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
CVR: 21294306

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, ny-, om- og tilbygninger, del- og fagenterpriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 udgør et overskud på kr. 1.738.601, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generalt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Nettoomsætning, omkostninger og finansielle omkostninger er periodiseret og medtaget til nominel værdi.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorfor selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i igangværende arbejder for fremmed regning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det vareforbrug, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives lineært efter forventet levetid 4 til 5 år, enkelte 10 år.

Finansielt leasede aktiver er ikke medtaget under aktiver og gæld. De årlige ydelser er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Igangværende arbejder medtages til medgående materialer, arbejds løn og avance.

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser er vurderet ved årets afslutning og eventuelle tab er afskrevet.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser er medtaget til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Omsætningsaktiver og kortfristede gældsforpligtelser er medregnet til nominel værdi.

Ejerforhold:

Multi Entreprise Holding ApS

Ingasvej 57

8220 Brabrand

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.503.173	3.886.453
Personaleomkostninger	1	-4.120.448	-3.269.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-164.746	-174.468
Resultat af ordinær primær drift		2.217.979	442.733
Andre finansielle indtægter		20.309	255
Øvrige finansielle omkostninger		-5.300	-11.802
Ordinært resultat før skat		2.232.988	431.186
Skat af årets resultat	3	-494.387	-101.697
Årets resultat		1.738.601	329.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	0
Overført resultat		138.601	329.489
I alt		1.738.601	329.489

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.346	191.908
Materielle anlægsaktiver i alt		381.346	191.908
Udskudte skatteaktiver		44.998	44.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.998	44.385
Anlægsaktiver i alt		426.344	236.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.625	722.188
Igangværende arbejder for fremmed regning		453.563	61.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.073	253.464
Andre tilgodehavender		69.971	2.000
Periodeafgrænsningsposter		10.300	61.721
Tilgodehavender i alt		2.327.532	1.100.373
Likvide beholdninger		2.230.855	979.433
Omsætningsaktiver i alt		4.558.387	2.079.806
Aktiver i alt		4.984.731	2.316.099

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.284.348	1.145.745
Forslag til udbytte		1.600.000	0
Egenkapital i alt		3.009.348	1.270.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.179	214.195
Skyldig selskabsskat		489.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.273.258	813.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.946	17.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.975.383	1.045.354
Gældsforpligtelser i alt		1.975.383	1.045.354
Passiver i alt		4.984.731	2.316.099

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Lønninger	3.532.858	2.775.924
Pensionsbidrag	281.690	283.997
Andre omkostninger til social sikring m.v.	305.900	209.331
	4.120.448	3.269.252
Antal ansatte	11	9

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.746	174.468
	164.746	174.468

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	495.000	115.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.545
Udskudt skat	-613	-16.848
	494.387	101.697

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Med Krone Kapital på Ford Transit Custom over 48 måneder fra 01.06.2015. De årlige ydelser udgør ca. kr. 26.000.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut hat stillet arbejdsgaranti for kr. 9.851 for selskabet.